
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   51/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

78/2024

25/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/04/2024
Dispensa de licitação
51/2024 - DL
78/2024

O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de serviços de telefonia
fixa.

Participante: ATHOSTEC SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE TELEFONIA 1,000 SVÇ 19.730,60 19.730,60

2 SERVIÇO DE TELEFONIA 6,000 SVÇ 1.981,60 11.889,60

3 SERVIÇO DE TELEFONIA 6,000 SVÇ 1.122,50 6.735,00

4 SERVIÇO DE TELEFONIA 6,000 SVÇ 269,40 1.616,40

Total do Participante: 39.971,60

Total Geral: 39.971,60

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL CRECHE

06.001.12.365.0006.2048.3.3.90.00.00 R$ 2.155,20

MANUTENCAO DOS SERVICOS DE PROTECAO SOCIAL
BASICA

16.001.08.244.0004.2073.3.3.90.00.00 R$ 808,20

MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENCIA DO ESPORTE 12.001.27.812.0023.2201.3.3.90.00.00 R$ 269,40
BLATB: BLOCO ATENÇAO BÁSICA 18.001.10.301.0005.2122.3.3.90.00.00 R$ 6.735,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE

16.001.08.244.0004.2215.3.3.90.00.00 R$ 538,80

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 06.001.12.361.0006.2173.3.3.90.00.00 R$ 808,20
MANUTENCAO DO CENTRO DE REFERENCIA DA
MELHOR IDADE

21.001.08.241.0004.2152.3.3.90.00.00 R$ 269,40

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

06.001.12.361.0006.2047.3.3.90.00.00 R$ 1.885,80

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

16.001.08.244.0004.2216.3.3.90.00.00 R$ 269,40

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL

11.001.16.482.0013.2096.3.3.90.00.00 R$ 269,40

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 04.001.28.846.0002.2030.3.3.90.00.00 R$ 25.962,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

30 de Abril de 2024Joaçaba,

Tânia Aparecida Durigon



Data de criação do documento: 30/04/2024 às 15:00:07

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZG9        LV1        V7X        87X

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/ZG9-LV1-V7X-87X

		2024-04-30T17:54:56-0300
	Assinatura Betha Cloud TANIA APARECIDA DURIGON:45407576953
	ICP-Brasil




